
 

si Vás dovoluje pozvat dne 

30. května 2025 ve 22:00 hodin 

na 3. kolo soutěže  
Noční hlučínské hasičské ligy 

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ SVOBODA 

 



STARTOVNÉ:  200,- Kč za každé družstvo 

PŮJČOVÁNÍ ZÁVODNÍKŮ: 
 Družstvo si může půjčit jednoho závodníka z jiného družstva. Vypůjčení se musí 

řádně zapsat při prezenci.  
 

CELÝ PRŮBĚH SE BUDE ŘÍDIT PLATNÝMI PRAVIDLY POŽÁRNÍHO SPORTU  
A PRAVIDLY NHHL DOSTUPNÝMI NA STRÁNKÁCH WWW.NHHL.CZ 

 
 
 
 
 
OHODNOCENÍ – Poháry a tyto finanční částky: 
 
MUŽI  ŽENY  
1. místo 1500 Kč 1. místo 1000 Kč 
2. místo 1000 Kč 2. místo 600 Kč 
3. místo 700 Kč 3. místo 400 Kč 
4. místo 500 Kč 4. místo 300 Kč 
5. místo 300 Kč 10. místo 100 Kč 
10. místo 100 Kč   
20. místo 100 Kč   
30. místo 100 Kč   
40. místo 100 Kč   

Poznámka: Soutěže NHHL se může zúčastnit jakékoliv družstvo. Bodově ohodnocená jsou však pouze družstva 
přihlášena do NHHL. Družstva se nemusí zúčastnit nástupu ani nemusí čekat na vyhlášení výsledků. 

 

 

 

 

EXTRA SOUTĚŽ 
Družstva, která se zúčastní noční soutěže v pátek 30.5.2025 a zároveň denní soutěže  

v neděli 1.6.2025, budou navíc bojovat o  

SUD PIVA! 
Ten získá družstvo s nejnižším součtem umístění z obou soutěží.  

V případě shodného součtu umístění rozhoduje nižší dosažený čas na libovolné z těchto soutěží. 

 



KDE NÁS NAJDETE: 

 
 

NA  VA Š Í  ÚČA S T  S E  TĚŠ Í  ČL E N OV É  SDH  SVO B O DA 

 
PETR BALARIN 
STAROSTA SDH SVOBODA 

 

Rezervace startovního pořadí od 13.5.2025 (19:00) na stránkách firesportu.  
Kontakt pro případné dotazy: Lucie Balarinová – 602 76 76 07 


